
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

РЕШЕНИЕ 

18 марта 2021года   № 4/21 

г. Екатеринбург 

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории 

Ленинского района муниципального образования «город Екатеринбург» 

В связи с исчерпанием резерва составов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков, сформированных на территории 

Ленинского района муниципального образования «город Екатеринбург», 

руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 11 и 12 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с изменениями, 

внесёнными постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 

223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6, от 01.11.2017 № 108/903-7), 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06 

декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», Ленинская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, сформированный на территории 



Ленинского района муниципального образования «город Екатеринбург»:  

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков) 

1. 1 

 

 

Алексеева Любовь 

Альфредовна 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

2. 2 Афанасьева Арина 

Алексеевна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

3. 3 Бабашкина Татьяна Юрьевна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

4. 4 Бадагазина Ольга Борисовна Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

5. 5 Барашева Алена Андреевна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

6.  Беляева Татьяна Яковлевна собрание избирателей 1469-1540,2634-

2640,2661-2662 

7.  Брин Юлия Игоревна Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

1469-1540,2634-

2640,2661-2662 

8.  Булдакова Анастасия 

Александровна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

9.  Бутусова Надежда Юрьевна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

10.  Васильева Наталья 

Георгиевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

1469-1540,2634-

2640,2661-2662 

11.  Виноградова Юлия 

Александровна 

собрание избирателей 1469-1540,2634-

2640,2661-2662 

12.  Воротникова Дарья 

Евгеньевна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

13.  Вощиков Сергей 

Александрович 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

1469-1535,2634-

2640,2661-2662 

14.  Гараева Эльнара Ильфатовна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

15.  Гафаров Радион Равильевич Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

16.  Гордеева Ольга Борисовна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

17.  Демко Зафия Харисовна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

18.  Дзюба Ольга Николаевна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 



№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков) 

19.  Долматова Валерия 

Михайловна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

20.  Домрачева Анна Викторовна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

21.  Дружинин Александр 

Викторович 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

22.  Дубина Надежда Сергеевна Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

23.  Ермакова Екатерина 

Федоровна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

24.  Забродина Марина 

Алексеевна 

Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

25.  Знахур Марина Николаевна Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

26.  Исаева Марина 

Владимировна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

27.  Калугина Мария Дмитриевна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

28.  Камелин Сергей Иванович Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

29.  Каржиманова Евгения 

Модестовна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

30.  Кисеева Тамара Фоминична собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

31.  Ковязин Илья Игоревич Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

32.  Коловерина Нина Николаевна Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

33.  Косова Ольга Вячеславовна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

34.  Кудрявцева Яна Ивановна Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

35.  Кунгурцев Андрей 

Николаевич 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

36.  Кунгурцев Павел Андреевич Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 



№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков) 

37.  Лобанова Ольга 

Александровна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

38.  Макатерчик Ксения 

Михайловна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

39.  Малинин Александр 

Романович 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

40.  Маматулина Ольга 

Руслановна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

41.  Мельков Антон Евгеньевич собрание избирателей 1469-1540,2634-

2640,2661-2662 

42.  Миронова Лилия 

Александровна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

43.  Миряшкин Андрей 

Михайлович 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

44. 1 Петрусевич Антонина 

Андреевна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

45. 2 Подкин Никита 

Владимирович 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

46.  Подкин Олег Юрьевич собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

47.  Пономарева Юлия 

Викторовна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

48.  Попов Дмитрий Сергеевич собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

49.  Попова Надежда Петровна Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

50.  Потапова Марина 

Николаевна 

собрание избирателей 1469-1540,2634-

2640,2661-2662 

51.  Проскурина Евгения 

Владимировна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

52.  Решетов Александр Олегович Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

53.  Родыгина Ольга 

Владимировна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

54.  Романов Николай Алексеевич собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

55.  Русских Марина Аркадьевна Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

56.  Русских Николай Аркадьевич Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

57.  Рылова Елена Германовна Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 



№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков) 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

58.  Самойлова Галина 

Валерьевна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

59.  Селихова Екатерина 

Александровна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

60.  Семенова Анастасия 

Александровна 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

61.  Сираева Римма Ураловна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

62.  Скатова Ольга Викторовна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

63.  Скоморохов Матвей 

Иванович 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

64.  Смирных Екатерина 

Андреевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

65.  Тимошкин Дмитрий 

Александрович 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

66.  Трофимова Ольга 

Михайловна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

67.  Тюкина Светлана 

Владимировна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

68.  Учаева Татьяна Николаевна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

69.  Федулова Татьяна 

Владимировна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

70.  Фетисова Юлия Сергеевна Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

71.  Фокин Сергей Викторович Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

72.  Хохлачева Юлия Леонидовна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

73.  Хохлова Анна Юрьевна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

74.  Черных Анастасия 

Александровна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

75.  Чистякова Ольга 

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 



№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

(участков) 

76.  Шалак Станислав Вадимович Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

77.  Шестерикова Светлана 

Борисовна 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

78.  Шимов Антон 

Александрович 

собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

79.  Шимова Ольга 

Александровна 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

80.  Штаф Виталий 

Владимирович 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

81.  Шубина Ирина 

Александровна 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

82.  Юдаева Наталья Анатольевна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

83.  Якубова Сабина Эркиновна собрание избирателей 1469-1536,2634-

2640,2661-2662 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Яковлеву Я.В. 

 
Председатель Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

   

И.Г. Пяткова 
 

 

    

Секретарь заседания Ленинской 

районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Екатеринбурга 

   

Б.Г.Дзодзиева 

 


